
Čtvrtek – ČT (12.3.2020) 

Matematika – ČT (12.3.2020) Úhly 

Str. 141/A1 až A7 (vše) 

Str. 142/B8 

Str. 149/A1, A2, A3 

Str. 149/A4 

 

 

Fyzika – ČT (12.3.2020)  

- Převody str. 80/1, 81/2,3 (písemně do sešitu) 

- Výpisky ze str. 82-85 

 

Český jazyk – ČT (12.3.2020) 

- Přívlastek PK (tabulka uč. str. 71) 
- Uč. str. 71/2 (písemně do sešitu) 
- Tabulka uč. str. 72 (PK – holý, rozvitý, několikanásobný) 
- Uč. str. 72/3 (rozdělit do tří sloupců) 
- Pracovní sešit str. 36/3,4 (barevně rozdělit) 

 

Přírodopis – ČT (12.3.2020) 

1. Odpovědi zapsat do sešitů : str. 54 ot. č. 2 ( nahoře), otázka č. 2. a 3. (dole), str. 55 ot. č.3 

 

2.  Řád hmyzu  - síťokřídlí  -  učebnice str. 55 - 56 

               Prostudovat, zapsat do sešitu, jmenovat příklady dvou zástupců a podívat se do knihy  

               O. Sekory „ Ferda Mravenec“ zda by tam o jednom ze zástupců nebyla nějaká příhoda. 

 

3.  Opsat shrnutí ze str. 56 

 

4.  Opakovat zástupce hmyzu, které zatím umíme 

 

Zeměpis – ČT (12.3.2020) 

- Přepsat a odpovědět do sešitu 

 

7) Vysvětli pojem kovboj – kde žil, co je jeho náplní, jak se baví, .. 

8) Napiš 5 jehličnanů a 10 listnatých stromů. 

9) Které živočichy je možno potkat v českých lesích (10)? 

10) Jak si představuješ tajgu? 

11) Kterého živočicha bys choval v tundře a proč? 

12) Kde ve volné přírodě se setkáš s ledním medvědem a kde s tučňákem? 

 


